[image: image1.png]

Республика Карелия

Прионежский муниципальный район

Администрация  Шелтозерского вепсского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18 декабря  2025 г.                                                                                                № 70
О внесении изменений в сводную роспись бюджета Шелтозерского вепсского сельского поселения на 2025 год
В соответствии с Законом Республики Карелия от 16 декабря 2024 года № 3013-ЗРК « О бюджете Республики Карелия на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», руководствуясь Уставом Шелтозерского вепсского сельского поселения, Администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в доходы и сводную роспись  расходов бюджета Шелтозерского вепсского сельского поселения на 2025 год (согласно приложениям 1,2).
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Шелтозерского

вепсского  сельского поселения                                                 А.П.Востриков

Приложение 1

к  Постановлению Главы
Шелтозерского вепсского

сельского поселения

 от 18 декабря 2025 года № 70
Изменения

В доходы бюджета Шелтозерского вепсского сельского поселения на 2025 год
	Код
	Наименование дохода
	Сумма, руб.

	012 20235118 100000 150

	 - Субвенция
бюджетам поселений на осуществление
полномочий по первичному воинскому
учету на территориях, где отсутствуют
военные комиссариаты
	+ 14700,00

	Итого:

	+ 14700,00

Приложение 2
к  Постановлению Главы

Шелтозерского вепсского

сельского поселения

 от 18 декабря 2025 года № 70
Изменения

в сводную роспись бюджета Шелтозерского вепсского сельского поселения на 2025 год

Раздел     РАСХОДЫ

	Код

главного

распорядителя
	Раздел

подраздел
	Код целевой статьи
	Наименование целевой статьи
	Код вида расходов
	Код статьи
	Код цели
	Сумма, руб

	012
	0203
	2000051180
	Расходы на выплату персоналу государственных                         ( муниципальных) органов
	120,240
	000
	25-51180-00000-00000
	+ 14700,00

	Итого:

	+ 14700,00

_1234567890